
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4246677 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Naše společnost Vám exkluzivně nabízí k prodeji cihlový bytový
dům, s původně čtyřmi byty 2+1 o výměře 55 m2, které jsou nyní
propojeny v bytovou jednotku 5+1 se dvěma komorami a
technickou místností, koupelnou a samostatným WC.
Rekonstrukce domu nebyla dokončena a tudíž vybízí nového
vlastníka k dokončení dle vlastních představ a potřeb. Tato
nemovitost se nachází v malebné podhorské obci Střítěž.
Nemovitost je v katastru nemovitostí vedena jako rodinný dům, je
napojen na plyn, elektřinu i obecní vodovod. Odpady jsou svedeny
do septiku s přepadem do trativodu. K nemovitosti náleží oplocený
pozemek o celkové výměře 1815 m2, na němž se mimo možnosti
zahradničení mohou umístit průlezky pro děti či pískoviště. Na
pozemku se rovněž nachází zděná hospodářská budova s dílnou,
taktéž je zde možnost chovu drobného hospodářského zvířectva.
Příjezd k domu je po zpevněné obecní komunikaci. V blízkosti
nemovitosti se nachází autobusové zastávky, vlakové nádraží je
cca o 0,5 km dále. Obec Střítež dále disponuje základní školou,
mateřskou školou, zdravotním střediskem s praktickými lékaři i
zubařem, poštou, knihovnou, pivovarem, kavárnou, večerkami,
kadeřnictvím, zahradnickým centrem a obchodem se smíšeným
zbožím. Tato nemovitost nabízí možnost vlastního bydlení, tak i
zřízení sídla firmy či může sloužit pro investiční záměr. Více
informací Vám ráda sdělím na prohlídce. Do konce července 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4246677
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 15.05.2024
ID zakázky v RK: 129915
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1815 m2
Užitná plocha: 220 m2
Podlahová plocha: 220 m2
Zastavěná plocha: 236 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


